
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO N. 127/2018/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2018.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário LUIZ SOARES.

CONTRATADA: L.D. FARMAUCÊUTICA LTDA - ME.

REPRESENTADA por: RENATO DE ANGELI FERREIRA BASTOS.

OBJETO: “Aquisição de medicamento manipulado, sendo pomada PAPAÍNA destinada aos usuários portadores de
Hanseníase e diabetes, utilizados no tratamento de cicatrização de úlceras e feridas dos membros inferiores, em
procedimentos de curativo realizados no ambulatório de Dermatologia Sanitária do CERMAC”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 077; Projeto: 2454; Elemento: 33.90.30; Fonte: 195.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - tendo início em 13/12/2018 e término em 11/06/2019.

VALOR DO CONTRATO: R$ 24.578,00 (vinte e quatro mil e quinhentos e setenta e oito reais).

EMPENHO: 21601.0001.18.016200-7.

DATA DE ASSINATURA: 13/12/2018.

FISCAL DO CONTRATO: NEYRES ZINIA TAVEIRA DE JESUS - MATRICULA: 103291.

SUPLENTE DE FISCAL: FERNANDO AUGUSTO LEITE DE OLIVEIRA - MATRICULA: 71124.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b72052c7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:58:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




